Margaretha conthoralis Conradi ducis Olesnicensis cedit de omnibus bonis in terris Masoviæ, Gostinensi, Ravensi et Bełzensi, 1465.

Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes duces Masoviæ confirmant emptionem medietatis advocatiae in Wisna cum quatuor mansis ab Andrea advocate pro octoginta sexagenis per Nicolaum de Chełm. Anno 1465.

Wyżej wymienieni synowie Bolesława, księcia na Warszawie : Kazimierz zmarły 1472, Bolesław 1494, Jan 1495, Konrad 1503.

Jodocus episcopus Vratislaviensis et Vilhelmus junior de Rozemberg, regis Bohemiæ mediatores, attestantur peculiaribus suis litteris inter Casimirum regem Poloniæ et Conradum ducem Olesnicensem concordiam fuisse initam. Calissii, anno 1465.

Casimirus rex Poloniæ obligat se soluturum prædicto Conrado duci Silesiæ viginti millium florenorum hungaricalium ad certos terminos in eodem privilegio specificatos sub vadio simili, et sub nonnullis appositis conditionibus, ratione dotis prædictam Margaretham contingentibus, et ratione prædicti juris in ducatu Masoviæ per eandem sibi cessi. Calissii, anno 1465.

Conradus dux et Margaretha ducissa Silesiæ testantur se accepisse a Casimiro rege Poloniæ tria millia florenorum hungaricalium, ac de eadem summa eum et successores ejus quietant. Cracoviæ, die S. Jacobi apostoli, anno 1467.

Stanislaus Rudzki et Henricus Trębowicz, nuntii Conradi ducis Olesnicensis et Margarethæ ejus consortis, prædicatorum principum nomine recognoscunt se accepisse a Casimiro rege tria millia florenorum hungaricalium ad rationem viginti millium florenorum. Cracoviæ, die S. Jacobi apostoli, anno 1467.

Conradus dux Olesnicensis et Margaretha ducissa recognoscunt tria millia florenorum tertiae rathæ a Casimiro rege se accepisse. Datum in Kowal, die S. Jacobi apostoli, anno 1467.

Stanislaus de Ostrorog, palatinus Calissiensis, et Groth de Ostrow, succamerarius Lublinensis, Conradum ducem Masoviæ ad terras Plocensem et Zakrocymensem nullum propinquitatis vel successioonis jus habere decernunt, sed eas ad regem et regnum Poloniæ cum omni jure et dominio pertinere debere. Petricoviæ, in conventu generali ante festum SS. Simonis et Judæ apostolorum, anno 1468.

KONRAD, książę na Warszawie, o którym wyżej. STANISŁAW OSTRÓRÓG, wojewoda

kaliski do 1473, umarł wojewódą poznańskim 1477. Groth z Ostrowa, podkomorzy lubelski, 1470. Rzyszczeński, *Codex dipl.*, t. II, pars 2, p. 545. Stanisław Ostroróg i Groth z Ostrowa wydali już byli ten wyrok w sprawie sukcesji płockiej na sejmie w Piotrkowie roku 1462, ale gdy Konrad, książę mazowiecki, z ciocią swą Katarzyną, wdową po Mikołaju Zygmunowiczu, księciu litewskiem, na nim nie poprzestał, znów go na sejmie w Piotrkowie 1468 od księstwa płockiego odsadzono.